
колочинск

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2020 № 98-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации 
Калачинского муниципального района Омской области от 27.06.2019 

№ 90-па «О создании районной антинаркотической комиссии»

В целях координации работы, повышения эффективности 
предпринимаемых мер по профилактике наркомании, руководствуясь 
Указами Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374
«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», № 690 
«Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики 
Российской Федерации до 2020 года» от 09.06.2010, в связи 
с кадровыми изменениями в структуре Администрации Калачинского 
муниципального района Омской области, Администрация Калачинского 
муниципального района Омской области постановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Калачинского 
муниципального района Омской области от 27.06.2019 № 90-па «О создании 
районной антинаркотической комиссии» изложить согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале 
Правительства Омской области http://kalach.omskportal.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Маслов
Исполняющий 
Главы муниципального

http://kalach.omskportal.ru/


Приложение
к постановлению Администрации 
Калачинского муниципального района 
Омской области 
от 22.07.2020 № 98-па

«Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
Калачинского муниципального района 
Омской области 
от 27.06.2019 № 90-па

СОСТАВ
районной антинаркотической комиссии

Мецлер
Фридрих Александрович

-  Глава Калачинского муниципального 
района Омской области, председатель 
комиссии

Бендерский 
Максим Сергеевич

- заместитель Главы Калачинского 
муниципального района Омской 
области, заместитель председателя 
комиссии

Щербина 
Олег Петрович

Дулина
Оксана Леонидовна

Члены комиссии:

- заместитель начальника отдела 
Министерства внутренних дел России 
по Калачинскому району, заместитель 
председателя комиссии
(по согласованию)

- инспектор Администрации 
Калачинского муниципального района 
Омской области, секретарь комиссии

Бойко
Анатолий Иванович

- заместитель Главы Калачинского 
муниципального района, начальник 
управления сельского хозяйства и 
продовольствия Администрации 
Калачинского муниципального района 
Омской области



2

Бутова
Юлия Ивановна

Головачев 
Андрей Викторович

Ковалевская 
Елена Александровна

Логинова 
Елена Петровна

Лыщенко
Тамара Владимировна

Казакевич 
Елена Николаевна

Саливон
Ирина Геннадьевна

Найденко 
Юлия Анатольевна

-  председатель Комитета по 
образованию Администрации 
Калачинского муниципального района 
Омской области

-  старший оперуполномоченный ГКОН 
отдела Министерства внутренних дел 
России по Калачинскому району
(по согласованию)

-  председатель Комитета по культуре и 
* искусству Администрации

Калачинского муниципального района 
Омской области

-  руководитель Межрайонного 
управления Министерства труда и 
социального развития № 7
(по согласованию)

-  председатель Комитета по делам 
молодежи, физической культуры 
спорта Администрации Калачинского 
муниципального района Омской 
области

-  начальник муниципального казенного 
учреждения «Городское хозяйство»

-  врач-нарколог бюджетного 
учреждения здравоохранения Омской 
области «Калачинская центральная 
районная больница» (по согласованию)

-  временно исполняющий обязанности 
начальника филиала по 
Калачинскому району Федерального 
казенного учреждения «Уголовно
исполнительная инспекция 
Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Омской 
области» (по согласованию)



Харланова
Татьяна Александровна

Черняк
Александр Алексеевич

■ главный врач бюджетного учреждения 
здравоохранения Омской области 
«Калачинская центральная районная 
больница» (по согласованию)

- председатель некоммерческой 
организации «Территориальное 
объединение работодателей 
Калачинского муниципального района 
Омской области» (по согласованию)


